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名          稱 單位

產   品 (營運項目)
本月數
  及
累計數 實際數 實際數 實  際  數

數  量 (營  運  量) 單位售價(元)(利、費率) 銷 售 ( 營 運 ) 總 值

貨幣單位:新臺幣元

預算數
比較增減

預  算  數預算數
占預算
數％ 金額

(利、費率) ％

比較增減

金額 ％

產品銷售(營運)量值表
教育部所屬機構作業基金

人次
   830,487    859,190   96.66     152     151    0.66    125,903,074    129,849,000   -3.04

 3,172,586  3,960,501  80.11     167     138   21.01    529,824,522    546,638,000   -3.08

本月數

累計數

      1

     29

   -3,945,926

  -16,813,478
服務成本

人次
   830,487    859,190   96.66     152     151    0.66    125,903,074    129,849,000   -3.04

 3,172,586  3,960,501  80.11     167     138   21.01    529,824,522    546,638,000   -3.08

本月數

累計數

      1

     29

   -3,945,926

  -16,813,478
　館務服務

   830,487    859,190   96.66     152     151    0.66    125,903,074    129,849,000   -3.04

 3,172,586  3,960,501  80.11     167     138   21.01    529,824,522    546,638,000   -3.08

本月數

累計數

      1

     29

   -3,945,926

  -16,813,478
合    計


